1978; Địa chỉ: số nhà G, tổ A, đường Đ, khu phố H, phường P, tỉnh Đồng Nai. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Các đương sự có quyền yêu 

cầu Tòa án giải quyết lại vụ án này theo thủ tục chung.   

Về án phí: Trả lại cho Công ty TNHH Đ 18.232.671 đồng (Mười tám triệu 

hai trăm ba mươi hai ngàn sáu trăm bảy mươi mốt đồng) tiền tạm ứng án phí đã 

nộp theo biên lai thu tiền số 0000589 ngày 18/11/2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Hà Tĩnh. 

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20TNHH%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20kinh%20doanh%20HCD
https://t